
31ème Montée des Pavés Taninges - Praz de Lys
Résultats Officieux

Descente

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE

TRACEUR ()

OUVREUR(S) - A - ()
- B -
- C -
- D -
- E -

- F -
- G -
- H -
- I -
- J -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1370

Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
1 59 DUPONT Jean-Christophe 1971 TDS Seynod 1h06:14.05
2 138 WHITFIELD Matt 1976 Bristol et West 1h09:02.09
3 154 GIRARD DESPRAULEX 1979 Team socquet 1h09:18.20
4 33 BARBE Arnaud 1987 1h10:29.64
5 37 BAUD GENIAUX 1983 1h12:32.78
6 56 DEWAELE Romain 1992 CMI Tullins 1h13:25.74
7 139 MICHEL Manu 1974 1h14:17.42
8 84 MATHIEU Lionel 1975 La Foulée 1h15:00.18
9 156 RAFINEIQUE Guillaume 1985 Alès Cevennes 1h15:24.07

10 153 CALAME Hugo 1989 Vorosse running 1h15:29.41
11 124 GAYDON Cédric 1991 CAF Haut 1h17:40.09
12 43 BUINOUD Corentin 1995 Lou Tavan 1h18:05.90
13 141 MOTTIEZ Robin 1991 1h18:16.51
14 106 ROLLET Antoine 1990 AC Villers 1h18:48.32
15 53 DEGRYSE Cédric 1991 Endurance Shop 1h19:03.61
16 54 DIZAR Arnaud 1981 1h19:40.50
17 39 BIGNON Xavier 1980 1h20:22.00
18 155 DI TUCCI  Vittorio 1983 Vorosses 1h21:17.80
19 36 BAUD Martial 1982 Seytroux 1h21:27.14
20 145 DRYGALSKI Tom 1996 1h22:05.35
21 96 MOUILLE Stéphane 1970 1h22:11.32
22 57 DIEMAND Andréas 1970 1h22:35.34
23 109 SIMONET Sébastien 1996 1h22:41.27
24 80 LOUVARD Matthieu 1986 1h23:34.84
25 108 RUELLE Sylvain 1985 1h23:42.97
26 128 MERCIER Eric 1977 Chevenoz 1h24:08.41
27 73 JACQUARD Cyril 1982 Faucigny 1h24:16.44
28 126 FEBRIER Julien 1983 Chevenoz 1h24:25.52
29 66 GERMAIN Victor 1997 Lou Tavan 1h24:42.26
30 130 RONGER David 1985 Chevenoz 1h25:00.38
31 152 DUVAL Victorien 1991 1h25:19.04
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Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
32 62 FINJEAN Oscar 1997 1h25:27.64
33 46 CHARVET Yannick 1977 Twinner Praz de 1h25:34.31
34 42 BOCHU Michel 1963 1h25:50.78
35 95 MOREAU Bertrand 1982 1h25:57.33
36 121 JACQUILLET Jean-Paul 1955 1h26:01.41
37 119 GAYDON Manon 1996 CAF Haut 1h26:04.66
38 113 TRABICHET Michel 1963 Foulée 1h26:09.61
39 70 GUIGNARD Samuel 1981 1h27:37.96
40 101 PUTHON Anthony 1987 Samoëns Trail 1h28:01.15
41 129 MERCIER Alain 1987 Chevenoz 1h28:02.38
42 136 VERMAT Philippe 1971 1h28:03.71
43 122 GAYDON Robin 1997 1h29:32.50
44 90 MOGE Claude 1969 1h30:14.81
45 100 PREMAT Yves 1952 1h30:30.04
46 132 PARET Alexandre 1989 1h30:42.89
47 111 TAILLIEZ Maxime 1981 1h30:48.54
48 150 MALEVE Bérangère 1976 1h31:06.42
49 47 CHORON Alicia 1993 Ski Club Agy 1h31:24.99
50 133 MEYNET-MEUNIER Etienne 1994 Lou Tavan 1h31:33.10
51 151 FAVRE Jean Michel 1962 1h31:42.04
52 79 LORIDAT Gaëlle 1978 CAF Aravis 1h31:48.81
53 44 BURDIN Olivier 1969 Faucigny 1h31:52.50
54 107 ROUILLER Philippe 1953 1h32:45.84
55 50 CONSTANS Mathieu 1980 Les traînes la 1h32:54.77
56 34 BARDY Agnès 1958 1h33:05.02
57 91 MOLLIEX Alexandre 1998 Ski Club Agy 1h33:09.03
58 41 BOCH Anne-Rachel 1978 ANA RAS 1h33:17.49
59 68 GOURDAN Fabrice 1964 Faucigny 1h33:22.34
60 117 VAZQUEZ Hervé 1979 ASl La 1h35:30.91
61 49 CLOCHON Ambroise 1981 1h35:31.45
62 118 VIGNERON Didier 1970 Bell & Ross 1h35:52.24
63 89 MICHEL Sébastien 1984 1h35:56.20
64 58 DREVET Nadège 1986 1h36:11.59
65 72 HUGUENOT Sébastien 1980 Mégevette Team 1h36:22.45
66 31 BALLET-BAZ Brigitte 1961 1h36:28.10
67 83 MATHIEU Arnaud 1981 1h37:03.94
68 94 MONTANI Florent 1978 1h37:17.97
69 74 JACQUARD Christian 1984 1h37:20.97
70 149 LORIAUX Emily 1984 1h37:49.08
71 114 TROMBERT Maxime 1991 1h37:56.36
72 135 BIZIEN Pascal 1967 1h38:20.13
73 32 BARA Jean-Yves 1963 Amicourse 1h38:39.51
74 82 MARHUENDA Stéphan 1962 1h38:40.65
75 65 GARNIER Alain 1951 EAA Annemasse 1h38:53.51
76 99 PIERRU Thomas 1997 1h39:25.70
77 147 DRYGALSKI Joël 1965 1h39:53.43
78 134 VIVIEN Maurice 1969 Les Félés du 1h40:22.57
79 98 PETIT Romain 1998 Ski Club Agy 1h40:28.17
80 51 CONVERSET Rémy 1968 Lou Tavan 1h41:47.75
81 115 TUAL Olivier 1976 Avoc 1h43:03.89
82 142 MEYNET-CORDONNIER 1998 1h43:19.02
83 255 BEBERT Bernard 1962 1h43:38.42
84 75 LABBE Quentin 1989 1h43:41.90
85 140 FRIEDLI Isabelle 1h43:46.40
86 102 RIVAL Nicolas 1978 Mégevette Team 1h43:52.90
87 120 CAMBERNON Daniel 1958 1h44:26.91
88 157 BACHELIER Charles 1951 1h44:57.43
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Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
89 85 MAZELLA Isabelle 1972 Amicourse 1h47:02.85
90 97 PECE Christine 1973 Amicourse 1h48:04.79
91 35 BASTARD Sylvie 1959 1h48:40.19
92 105 ROL Joseph 1944 1h48:47.52
93 103 ROBINET Paul 1996 1h49:40.65
94 123 AMAVI Maria 1961 EAA Arve 1h49:48.83
95 88 MEYNET Dominique 1958 1h50:08.15
96 61 EYRE Francesca 1970 CAF Morzine 1h50:14.78
97 93 MONET Jérémy 1998 Lou tavan 1h52:19.74
98 110 SOULAINE Didier 1970 1h52:24.97
99 92 MOMESSIN Michel 1960 1h52:29.28

100 40 BLANCHET Geneviève 1951 1h53:33.71
101 52 COTTET-PUINEL 1949 1h57:08.76
102 64 GAPIN Laure 1982 1h57:15.44
103 55 DERONZIER Christian 1959 2h02:54.54
104 71 HOUGHTON Charlotte 1977 2h03:17.38
105 116 VAN DE VYVERE Jean 1963 2h03:40.70
106 112 TESSIER Michel 1952 2h03:41.32
107 87 MENEGHELLI Giovanni 1985 2h03:55.71
108 69 GRILLOT Nicolas 1990 Dijon Singletrack 2h03:56.20
109 67 GODART Yannick 1970 Trisalève 2h06:23.16
110 38 BERTHET Daniel 1948 2h07:13.03
111 76 LE ROUX Laëtitia 1991 2h09:50.20
112 148 PIERARD Marie-Noëlle 1962 2h12:51.91
113 146 DELITTE Bénédicte 1967 2h12:52.53
114 251 FAVRE Françoise 1963 2h12:53.04
115 63 FRANCOIS Louis 1948 2h17:09.59
116 78 LEBOURCQ Olivier 1966 2h17:13.43
117 137 GOY Christelle 1973 Faucigny 2h49:48.97

ABANDONS (1) 
60 DUPONT BALLET-BAZ Aline 1978 Abd

ABSENTS (1) 
300 DEJOUR Anthony 1993 Abs

NON TRAITES (5) 
158 CHARLIER JEAN 1976 Nt
144 MERCIER Michel 1965 Nt
104 ROBINET Jean-Marc 1957 Nt
86 MEILLE Bruno 1989 Ski Club Agy Nt
77 LEAL Samuel 1994 ASA / Team Craft Nt
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31ème Montée des Pavés Taninges - Praz de Lys
Résultats Officieux

Descente

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE

TRACEUR ()

OUVREUR(S) - A - ()
- B -
- C -
- D -
- E -

- F -
- G -
- H -
- I -
- J -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1370

Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
1 3 FARINA Gilles 1959 54:55.02
2 9 PACZKA Sébastien 1975 CAF Aravis 1h02:00.07
3 8 OLART Stéphane 1974 1h03:52.05
4 6 LEROUX Jean-Michel 1980 Trisalève 1h03:52.54
5 1 BERNAZ Julien 1998 Lou Tavan 1h07:05.79
6 2 DRILLON Flavien 1979 1h07:08.11
7 14 BOULOGNE David 1978 1h13:25.71
8 15 BOISSIERE Jacques 1945 1h17:23.63
9 16 POIVRE Lionel 1958 1h18:55.08

10 12 JOSSERAND Sylvie 1972 1h19:05.65
11 7 MOMESSIN Prune 1994 1h26:10.08
12 13 OUVRARD Catherine 1972 1h28:40.78
13 10 SOURNIA René 1953 1h31:49.80
14 11 TERRA Laure 1985 1h33:26.07
15 17 BOISSIERE Marie-Jeanne 1947 1h46:26.00
16 4 FRANCHE Frédérique 1971 1h48:18.15
17 5 FRANCOIS Annie 1954 1h52:30.21
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31ème Montée des Pavés Taninges - Praz de Lys
Résultats par Catégorie

Descente

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE

TRACEUR ()

OUVREUR(S) - A - ()
- B -
- C -
- D -
- E -

- F -
- G -
- H -
- I -
- J -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1370

Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot

Cat. = CAD (7)
29 66 GERMAIN Victor 1997 Lou Tavan 1h24:42.26
32 62 FINJEAN Oscar 1997 1h25:27.64
42 122 GAYDON Robin 1997 1h29:32.50
52 91 MOLLIEX Alexandre 1998 Ski Club Agy 1h33:09.03
67 99 PIERRU Thomas 1997 1h39:25.70
70 98 PETIT Romain 1998 Ski Club Agy 1h40:28.17
81 93 MONET Jérémy 1998 Lou tavan 1h52:19.74

Cat. = ESP (4)
6 56 DEWAELE Romain 1992 CMI Tullins 1h13:25.74
47 133 MEYNET-MEUNIER Etienne 1994 Lou Tavan 1h31:33.10

77 LEAL Samuel 1994 ASA / Team Craft Nt
300 DEJOUR Anthony 1993 Abs

Cat. = JUN (4)
12 43 BUINOUD Corentin 1995 Lou Tavan 1h18:05.90
20 145 DRYGALSKI Tom 1996 1h22:05.35
23 109 SIMONET Sébastien 1996 1h22:41.27
79 103 ROBINET Paul 1996 1h49:40.65

Cat. = SEN (45)
2 138 WHITFIELD Matt 1976 Bristol et West 1h09:02.09
3 154 GIRARD DESPRAULEX 1979 Team socquet 1h09:18.20
4 33 BARBE Arnaud 1987 1h10:29.64
5 37 BAUD GENIAUX 1983 1h12:32.78
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Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
8 84 MATHIEU Lionel 1975 La Foulée 1h15:00.18
9 156 RAFINEIQUE Guillaume 1985 Alès Cevennes 1h15:24.07
10 153 CALAME Hugo 1989 Vorosse running 1h15:29.41
11 124 GAYDON Cédric 1991 CAF Haut 1h17:40.09
13 141 MOTTIEZ Robin 1991 1h18:16.51
14 106 ROLLET Antoine 1990 AC Villers 1h18:48.32
15 53 DEGRYSE Cédric 1991 Endurance Shop 1h19:03.61
16 54 DIZAR Arnaud 1981 1h19:40.50
17 39 BIGNON Xavier 1980 1h20:22.00
18 155 DI TUCCI  Vittorio 1983 Vorosses 1h21:17.80
19 36 BAUD Martial 1982 Seytroux 1h21:27.14
24 80 LOUVARD Matthieu 1986 1h23:34.84
25 108 RUELLE Sylvain 1985 1h23:42.97
26 128 MERCIER Eric 1977 Chevenoz 1h24:08.41
27 73 JACQUARD Cyril 1982 Faucigny 1h24:16.44
28 126 FEBRIER Julien 1983 Chevenoz 1h24:25.52
30 130 RONGER David 1985 Chevenoz 1h25:00.38
31 152 DUVAL Victorien 1991 1h25:19.04
33 46 CHARVET Yannick 1977 Twinner Praz de 1h25:34.31
35 95 MOREAU Bertrand 1982 1h25:57.33
38 70 GUIGNARD Samuel 1981 1h27:37.96
39 101 PUTHON Anthony 1987 Samoëns Trail 1h28:01.15
40 129 MERCIER Alain 1987 Chevenoz 1h28:02.38
45 132 PARET Alexandre 1989 1h30:42.89
46 111 TAILLIEZ Maxime 1981 1h30:48.54
51 50 CONSTANS Mathieu 1980 Les traînes la 1h32:54.77
54 117 VAZQUEZ Hervé 1979 ASl La 1h35:30.91
55 49 CLOCHON Ambroise 1981 1h35:31.45
57 89 MICHEL Sébastien 1984 1h35:56.20
58 72 HUGUENOT Sébastien 1980 Mégevette Team 1h36:22.45
59 83 MATHIEU Arnaud 1981 1h37:03.94
60 94 MONTANI Florent 1978 1h37:17.97
61 74 JACQUARD Christian 1984 1h37:20.97
62 114 TROMBERT Maxime 1991 1h37:56.36
72 115 TUAL Olivier 1976 Avoc 1h43:03.89
74 75 LABBE Quentin 1989 1h43:41.90
75 102 RIVAL Nicolas 1978 Mégevette Team 1h43:52.90
88 87 MENEGHELLI Giovanni 1985 2h03:55.71
89 69 GRILLOT Nicolas 1990 Dijon Singletrack 2h03:56.20

86 MEILLE Bruno 1989 Ski Club Agy Nt
158 CHARLIER JEAN 1976 Nt

Cat. = V1 (16)
1 59 DUPONT Jean-Christophe 1971 TDS Seynod 1h06:14.05
7 139 MICHEL Manu 1974 1h14:17.42
21 96 MOUILLE Stéphane 1970 1h22:11.32
22 57 DIEMAND Andréas 1970 1h22:35.34
41 136 VERMAT Philippe 1971 1h28:03.71
43 90 MOGE Claude 1969 1h30:14.81
49 44 BURDIN Olivier 1969 Faucigny 1h31:52.50
56 118 VIGNERON Didier 1970 Bell & Ross 1h35:52.24
63 135 BIZIEN Pascal 1967 1h38:20.13
68 147 DRYGALSKI Joël 1965 1h39:53.43
69 134 VIVIEN Maurice 1969 Les Félés du 1h40:22.57
71 51 CONVERSET Rémy 1968 Lou Tavan 1h41:47.75
82 110 SOULAINE Didier 1970 1h52:24.97
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Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
90 67 GODART Yannick 1970 Trisalève 2h06:23.16
93 78 LEBOURCQ Olivier 1966 2h17:13.43

144 MERCIER Michel 1965 Nt

Cat. = V2 (14)
34 42 BOCHU Michel 1963 1h25:50.78
36 121 JACQUILLET Jean-Paul 1955 1h26:01.41
37 113 TRABICHET Michel 1963 Foulée 1h26:09.61
48 151 FAVRE Jean Michel 1962 1h31:42.04
53 68 GOURDAN Fabrice 1964 Faucigny 1h33:22.34
64 32 BARA Jean-Yves 1963 Amicourse 1h38:39.51
65 82 MARHUENDA Stéphan 1962 1h38:40.65
73 255 BEBERT Bernard 1962 1h43:38.42
76 120 CAMBERNON Daniel 1958 1h44:26.91
80 88 MEYNET Dominique 1958 1h50:08.15
83 92 MOMESSIN Michel 1960 1h52:29.28
85 55 DERONZIER Christian 1959 2h02:54.54
86 116 VAN DE VYVERE Jean 1963 2h03:40.70

104 ROBINET Jean-Marc 1957 Nt

Cat. = V3 (8)
44 100 PREMAT Yves 1952 1h30:30.04
50 107 ROUILLER Philippe 1953 1h32:45.84
66 65 GARNIER Alain 1951 EAA Annemasse 1h38:53.51
77 157 BACHELIER Charles 1951 1h44:57.43
84 52 COTTET-PUINEL 1949 1h57:08.76
87 112 TESSIER Michel 1952 2h03:41.32
91 38 BERTHET Daniel 1948 2h07:13.03
92 63 FRANCOIS Louis 1948 2h17:09.59

Cat. = V4 (1)
78 105 ROL Joseph 1944 1h48:47.52
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31ème Montée des Pavés Taninges - Praz de Lys
Résultats par Catégorie

Descente

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE

TRACEUR ()

OUVREUR(S) - A - ()
- B -
- C -
- D -
- E -

- F -
- G -
- H -
- I -
- J -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1370

Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot

Cat. = CAD (1)
10 142 MEYNET-CORDONNIER 1998 1h43:19.02

Cat. = ESP (1)
3 47 CHORON Alicia 1993 Ski Club Agy 1h31:24.99

Cat. = JUN (1)
1 119 GAYDON Manon 1996 CAF Haut 1h26:04.66

Cat. = SEN (10)
2 150 MALEVE Bérangère 1976 1h31:06.42
4 79 LORIDAT Gaëlle 1978 CAF Aravis 1h31:48.81
6 41 BOCH Anne-Rachel 1978 ANA RAS 1h33:17.49
7 58 DREVET Nadège 1986 1h36:11.59
9 149 LORIAUX Emily 1984 1h37:49.08
11 140 FRIEDLI Isabelle 1h43:46.40
18 64 GAPIN Laure 1982 1h57:15.44
19 71 HOUGHTON Charlotte 1977 2h03:17.38
20 76 LE ROUX Laëtitia 1991 2h09:50.20

60 DUPONT BALLET-BAZ Aline 1978 Abd

Cat. = V1 (5)
12 85 MAZELLA Isabelle 1972 Amicourse 1h47:02.85
13 97 PECE Christine 1973 Amicourse 1h48:04.79
16 61 EYRE Francesca 1970 CAF Morzine 1h50:14.78
22 146 DELITTE Bénédicte 1967 2h12:52.53
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Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot
24 137 GOY Christelle 1973 Faucigny 2h49:48.97

Cat. = V2 (6)
5 34 BARDY Agnès 1958 1h33:05.02
8 31 BALLET-BAZ Brigitte 1961 1h36:28.10
14 35 BASTARD Sylvie 1959 1h48:40.19
15 123 AMAVI Maria 1961 EAA Arve 1h49:48.83
21 148 PIERARD Marie-Noëlle 1962 2h12:51.91
23 251 FAVRE Françoise 1963 2h12:53.04

Cat. = V3 (1)
17 40 BLANCHET Geneviève 1951 1h53:33.71
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